ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

CNPJ 24.363.590/0001-85
ADM: 2021/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves da Comissão
Organizadora,  no uso de suas atribuiçoes, informa que não houveram recursos a
Lista de Classificados na 1º etapa e homologa o Resultado Parcial do Exame de
Curriculos, do Edital  nº: 002/2024, destinado à contratação, por prazo
determinado, de ESTAGIÁRIO EM EDUCAÇAO FÍSICA e NUTRICIONISTA para
atuar no Projeto Municipal Juventude Esportiva, financiado conforme Programa
Minas Esportiva Incentivo ao Esporte, conforme transcrito abaixo:

1) NUTRICIONISTA (1 VAGA):
Lauemy Kelly Miranda

2) ESTAGIÁRIO EM EDUCAÇAO FÍSICA (1 VAGA):
João Victor Mendes

Rubelita, 06 de Março de 2024.

_________________________________
JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal

Comissão do Processo Seletivo:

 ATHAISE COSTA DE ALMEIDA (presidente);

VALDIR FERREIRA DE MIRANDA;

 MIRLEI TAIANE ALMEIDA.

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br